•

•

DECRETO LEGISLATIVO No. 1 O 5

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUfNTE DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1° - Fica concedido ao Sr. Clemente Manoel de Almeida o
titulo de Cidadão Campolimpense.

Parágrafo único - A formalização da homenagem dar-se-á em Sessão
Solene a ser oportunamente convocada.

Artigo 2º • As despesas decorrentes da execução deste Decreto
Legislativo serão suportadas por dotações próprias do orçamento municipal consignadas ao
Legislativo.

Artigo 3° • O presente Decreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Vereador André Zilioli, 03 e nov.efubro de 19981

-
AB~ BMGHETIO

- Pr;sidente ./ .f kc? ;;;;
SEBASTf{{Í«s~w?

1 º Secretario

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos quatro dias
do mês de novembro do ano de mil novecentos e noventa e oito.

José Be @to Rizzato
Diret~~ecretaria

AV. AOHERBAL DA COSTA MOREIRA. 255 ·FONE: (011) 784~1526 · FAX: 784~2031 · CEP13231-000 · CAMPO LIMPO PAt.A.ISTA SP